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Technologia początkowo zarezerwowana dla lotnictwa wojskowego i statków kosmicznych, dziś wkracza śmiało do
nowoczesnych łazienek. Mowa o włóknie węglowym znanym również jako karbon. Co sprawia, że jest tak wyjątkowe?

Karbon to materiał unikatowy pod każdym względem: pięciokrotnie wytrzymalszy od stali, a przy tym lekki, o
wyróżniającym się wyglądzie. Oprócz wykorzystania w technologii kosmicznej został doceniony także przez
producentów jachtów, samolotów, bolidów Formuły 1 oraz rowerów. Jego rosnąca popularność i dostępność sprawiły,
że niedawno pojawił się także we wnętrzach.

Swój charakterystyczny czarny wzór, przypominający tkaninę, karbon zawdzięcza splecionym nitkom włókna
węglowego. To one sprawiają, że jednolita z pozoru powierzchnia przy dokładniejszym przyjrzeniu nabiera głębi i staje
się trójwymiarowa. Ten ciekawy efekt doskonale pasuje do nowoczesnych wnętrz. 

„Karbon od razu wzbudził nasze zainteresowanie – mówi Anna Słowińska-Owczarek, Product Manager w Deante. –
Ten materiał oferuje zupełnie nowe możliwości aranżacyjne. Kojarzy się mocno z nowoczesnymi technologiami, a przy
tym dobrze się komponuje z minimalistycznymi, surowo urządzonymi łazienkami”.

Gładki i niechłonący wilgoci materiał świetnie sprawdza się w kontakcie z wodą. Stąd już tylko krok do stworzenia z
niego zestawu natryskowego i firma Deante zrobiła to bez wahania. Karbo to pierwszy zestaw natryskowy z włókna
węglowego dostępny na polskim rynku. Jest przyjemnie lekki, a jednocześnie bardzo trwały i przystosowany do
wieloletniego użytkowania. Jest wyposażony właściwie we wszystko, co jest potrzebne do stworzenia komfortowej
strefy prysznicowej. Słuchawkę natryskową można zamontować na drążku na dowolnej wysokości, dostosowując ją do
wzrostu użytkowników. Łatwo reguluje się także kąt jej nachylenia. Gładki, plastyfikowany wąż nie tylko stanowi
kolorystyczną całość z karbonowymi elementami, ale także jest łatwy do utrzymania w czystości. Końcówka anti-twist
chroni go przed skręcaniem.

Wszystkie zalety zestawu Karbo podkreśli bateria natryskowa oraz inne elementy armatury utrzymane w tej samej
kolorystyce, na przykład pochodzące z kolekcji Hiacynt marki Deante. Czarna armatura może stać się prawdziwą
ozdobą łazienki, dodając jej eleganckiego i designerskiego charakteru. Pasuje zarówno do pomieszczenia w stylu
industrialnym, gdzie znakomicie podkreśla surowość aranżacji, jak i do klasycznie urządzonej łazienki, gdzie z kolei
będzie grać pierwszoplanową rolę. To strzał w dziesiątkę dla osób, które stawiają na mocne akcenty, które nie wyjdą z
mody jeszcze przez wiele lat.
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 KARBO
zestaw natryskowy 
NCC B51K

• drążek karbonowy o długości 900 mm,
• słuchawka karbonowa 1-funkcyjna (strumień deszczowy), z regulacją wysokości i kąta nachylenia, z systemem anti-calc,
• wąż PCW 150 cm, czarny, łatwy do utrzymania w czystości,
• końcówka anti-twist zapobiega skręcaniu się węża.

Deante
press box 
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